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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 8 Women, 100m Butterfly Open
14.7.2018 - 10:40 Results Prelim
Rek. SLO abs.ženske 58.68 ISAKOVIĆ Sara Peking/Beijing (CHN) 9.8.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:00.08 GOVEJŠEK Nastja Maribor 13.12.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:02.14 KLINAR Anja Radovljica 7.8.2002
Rek. SLO deklice (12-13) 1:03.90 PERENIČ Pika Kranj 6.6.2015
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:11.01 LOTRIČ Maja Kranj 26.7.2014

Points: FINA 2018

Rank rojen država Time Pts

Open

1. KLINAR Anja 88 PK Radovljica SLO 1:03.12 679
50m: 30.18 30.18 100m: 1:03.12 32.94

2. VARGA Dominika 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 1:03.25 674
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.25 33.46

3. SHATSKIKH Alexandra 00 Kazakhstan National Swimming T KAZ 1:04.31 642
50m: 29.73 29.73 100m: 1:04.31 34.58

4. PAVANELLO Giulia 02 Teamveneto ITA 1:04.78 628
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.78 34.50

5. MATKOVIC Manuela Maksi 00 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:05.53 606
50m: 30.16 30.16 100m: 1:05.53 35.37

6. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana SLO 1:06.16 589
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.16 34.82

7. JANEVSKA Ana 02 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 1:06.62 577
50m: 29.87 29.87 100m: 1:06.62 36.75

8. LA QUINTA Sonia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:06.64 577
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.64 35.80

9. GATTAGRISA Chiara 00 Stilelibero ITA 1:07.41 557
50m: 31.70 31.70 100m: 1:07.41 35.71

10. PUCCIANTI Virginia 92 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:07.42 557
50m: 31.13 31.13 100m: 1:07.42 36.29

11. DOBROVOLJC Ziva 00 PK Kamnik SLO 1:07.45 556
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.45 35.96

12. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:07.46 556
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.46 35.78

13. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 1:07.88 545
50m: 31.54 31.54 100m: 1:07.88 36.34

14. KANTO Loretta 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 1:08.42 533
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.42 36.48

15. DI GIOVANDOMENICO Giulia 03 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:09.03 519
50m: 31.63 31.63 100m: 1:09.03 37.40

16. DE PIERI Giorgia 03 Stilelibero ITA 1:09.24 514
50m: 31.70 31.70 100m: 1:09.24 37.54

17. FISSI Ginevra 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:09.70 504
50m: 31.87 31.87 100m: 1:09.70 37.83

18. KREVZEL PANIC Spela 03 PK Ljubljana SLO 1:09.95 498
50m: 32.24 32.24 100m: 1:09.95 37.71

19. KALOVICS Noemi 02 Delzalai Vizmu SE) HUN 1:10.18 494
50m: 31.61 31.61 100m: 1:10.18 38.57
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 8, Women, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank rojen država Time Pts

20. KOLARIC Nika 01 PK Triglav Kranj SLO 1:10.23 492
50m: 33.47 33.47 100m: 1:10.23 36.76

21. CURLIK Katarina 03 22. April, BL BIH 1:10.40 489
50m: 32.32 32.32 100m: 1:10.40 38.08

22. ANZUR Lara 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:10.53 486
50m: 31.81 31.81 100m: 1:10.53 38.72

23. ROZIC Tarin 04 PK Ljubljana SLO 1:10.91 478
50m: 32.81 32.81 100m: 1:10.91 38.10

24. LUKIC Milana 04 22. April, BL BIH 1:10.98 477
50m: 32.92 32.92 100m: 1:10.98 38.06

25. AVON Federica 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:11.08 475
50m: 32.98 32.98 100m: 1:11.08 38.10

26. BARBUZZI Clarissa 02 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:11.69 463
50m: 33.14 33.14 100m: 1:11.69 38.55

27. FRATONI Camilla 02 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:11.76 462
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.76 38.01

28. KOPANJA Nikolina 98 22. April, BL BIH 1:12.12 455
50m: 32.15 32.15 100m: 1:12.12 39.97

29. MARINETTI Asia 05 Phoenix Asd ITA 1:12.63 445
50m: 32.67 32.67 100m: 1:12.63 39.96

30. KRISTAN Gaja 99 PK Radovljica SLO 1:12.92 440
50m: 34.48 34.48 100m: 1:12.92 38.44

31. DOLENC LUZNAR Neza 04 SD Riba Ljubljana SLO 1:13.45 430
50m: 33.76 33.76 100m: 1:13.45 39.69

32. KLJUCANIN Sara 04 PK Triglav Kranj SLO 1:13.49 430
50m: 33.50 33.50 100m: 1:13.49 39.99

33. STALLETTI Anna 05 Phoenix Asd ITA 1:13.52 429
50m: 33.27 33.27 100m: 1:13.52 40.25

34. SEDEJ Anja 00 PK Triglav Kranj SLO 1:13.57 428
50m: 33.15 33.15 100m: 1:13.57 40.42

35. PISEK Eva 02 PK Ljubljana SLO 1:13.97 421
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.97 40.01

36. TONDAT Daisy 03 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:13.99 421
50m: 34.18 34.18 100m: 1:13.99 39.81

37. AVDIC Iman 07 Sport Time, SA BIH 1:14.85 407
50m: 34.48 34.48 100m: 1:14.85 40.37

38. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj SLO 1:15.35 399
50m: 33.48 33.48 100m: 1:15.35 41.87

39. KONCAR Maja Helena 03 PK Kamnik SLO 1:15.52 396
50m: 34.05 34.05 100m: 1:15.52 41.47

40. ILISIC Nadja 05 Elite Swim Team Kuwait KUW 1:15.69 393
50m: 34.36 34.36 100m: 1:15.69 41.33

41. CICCONE Alice 05 Phoenix Asd ITA 1:15.79 392
50m: 35.13 35.13 100m: 1:15.79 40.66
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 8, Women, 100m Butterfly, Prelim, Open

Rank rojen država Time Pts

42. SLAVIC Gini 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:16.93 375
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.93 40.87

43. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 1:17.08 372
50m: 34.76 34.76 100m: 1:17.08 42.32

44. RABIC Rafaela 01 PK Radovljica SLO 1:19.88 335
50m: 35.45 35.45 100m: 1:19.88 44.43

45. PETERLIN Zana 04 PK Kamnik SLO 1:22.60 303
50m: 36.22 36.22 100m: 1:22.60 46.38

46. POGACAR Neza 01 PK Triglav Kranj SLO 1:23.23 296
50m: 39.14 39.14 100m: 1:23.23 44.09

47. SIRNIK Stella 04 PK Kranj SLO 1:23.36 294
50m: 37.40 37.40 100m: 1:23.36 45.96

48. TETI Maria Luisa 05 Phoenix Asd ITA 1:28.10 249
50m: 41.07 41.07 100m: 1:28.10 47.03

49. ATANASOVA Ivana 03 PK Kranj SLO 1:42.83 157
50m: 45.39 45.39 100m: 1:42.83 57.44

DSQ PSENICNIK Ema 02 PK Radovljica SLO
SW 4.4 -

DNS PEZZUTTO Sara 92 UISP Nuoto Cordenons ITA
DNS IVAN Jasminne 01 CSA Steaua ROU
DNS DRAGOI Andreea 02 CSA Steaua ROU
DNS NAIDIN Alexandra 04 CSA Steaua ROU
DNS VISSAR VELEZ Almudena 02 Elite Swim Team Kuwait KUW

C

1. VARGA Dominika 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 1:03.25 674
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.25 33.46

2. PAVANELLO Giulia 02 Teamveneto ITA 1:04.78 628
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.78 34.50

3. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana SLO 1:06.16 589
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.16 34.82

4. JANEVSKA Ana 02 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 1:06.62 577
50m: 29.87 29.87 100m: 1:06.62 36.75

5. LA QUINTA Sonia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:06.64 577
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.64 35.80

6. KANTO Loretta 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 1:08.42 533
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.42 36.48

7. KALOVICS Noemi 02 Delzalai Vizmu SE) HUN 1:10.18 494
50m: 31.61 31.61 100m: 1:10.18 38.57

8. KOLARIC Nika 01 PK Triglav Kranj SLO 1:10.23 492
50m: 33.47 33.47 100m: 1:10.23 36.76

9. AVON Federica 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:11.08 475
50m: 32.98 32.98 100m: 1:11.08 38.10

10. BARBUZZI Clarissa 02 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:11.69 463
50m: 33.14 33.14 100m: 1:11.69 38.55
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 8, Women, 100m Butterfly, Prelim, C

Rank rojen država Time Pts

11. FRATONI Camilla 02 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:11.76 462
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.76 38.01

12. PISEK Eva 02 PK Ljubljana SLO 1:13.97 421
50m: 33.96 33.96 100m: 1:13.97 40.01

13. RABIC Rafaela 01 PK Radovljica SLO 1:19.88 335
50m: 35.45 35.45 100m: 1:19.88 44.43

14. POGACAR Neza 01 PK Triglav Kranj SLO 1:23.23 296
50m: 39.14 39.14 100m: 1:23.23 44.09

DSQ PSENICNIK Ema 02 PK Radovljica SLO
SW 4.4 -

DNS IVAN Jasminne 01 CSA Steaua ROU
DNS DRAGOI Andreea 02 CSA Steaua ROU
DNS VISSAR VELEZ Almudena 02 Elite Swim Team Kuwait KUW

B

1. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:07.46 556
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.46 35.78

2. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 1:07.88 545
50m: 31.54 31.54 100m: 1:07.88 36.34

3. DI GIOVANDOMENICO Giulia 03 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:09.03 519
50m: 31.63 31.63 100m: 1:09.03 37.40

4. DE PIERI Giorgia 03 Stilelibero ITA 1:09.24 514
50m: 31.70 31.70 100m: 1:09.24 37.54

5. FISSI Ginevra 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:09.70 504
50m: 31.87 31.87 100m: 1:09.70 37.83

6. KREVZEL PANIC Spela 03 PK Ljubljana SLO 1:09.95 498
50m: 32.24 32.24 100m: 1:09.95 37.71

7. CURLIK Katarina 03 22. April, BL BIH 1:10.40 489
50m: 32.32 32.32 100m: 1:10.40 38.08

8. ROZIC Tarin 04 PK Ljubljana SLO 1:10.91 478
50m: 32.81 32.81 100m: 1:10.91 38.10

9. LUKIC Milana 04 22. April, BL BIH 1:10.98 477
50m: 32.92 32.92 100m: 1:10.98 38.06

10. DOLENC LUZNAR Neza 04 SD Riba Ljubljana SLO 1:13.45 430
50m: 33.76 33.76 100m: 1:13.45 39.69

11. KLJUCANIN Sara 04 PK Triglav Kranj SLO 1:13.49 430
50m: 33.50 33.50 100m: 1:13.49 39.99

12. TONDAT Daisy 03 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:13.99 421
50m: 34.18 34.18 100m: 1:13.99 39.81

13. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj SLO 1:15.35 399
50m: 33.48 33.48 100m: 1:15.35 41.87

14. KONCAR Maja Helena 03 PK Kamnik SLO 1:15.52 396
50m: 34.05 34.05 100m: 1:15.52 41.47

15. SLAVIC Gini 03 PK Fuzinar Ravne SLO 1:16.93 375
50m: 36.06 36.06 100m: 1:16.93 40.87
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 8, Girls, 100m Butterfly, Prelim, B

Rank rojen država Time Pts

16. VEZENKOVA Maja 04 PK Kamnik SLO 1:17.08 372
50m: 34.76 34.76 100m: 1:17.08 42.32

17. PETERLIN Zana 04 PK Kamnik SLO 1:22.60 303
50m: 36.22 36.22 100m: 1:22.60 46.38

18. SIRNIK Stella 04 PK Kranj SLO 1:23.36 294
50m: 37.40 37.40 100m: 1:23.36 45.96

19. ATANASOVA Ivana 03 PK Kranj SLO 1:42.83 157
50m: 45.39 45.39 100m: 1:42.83 57.44

DNS NAIDIN Alexandra 04 CSA Steaua ROU

A

1. MARINETTI Asia 05 Phoenix Asd ITA 1:12.63 445
50m: 32.67 32.67 100m: 1:12.63 39.96

2. STALLETTI Anna 05 Phoenix Asd ITA 1:13.52 429
50m: 33.27 33.27 100m: 1:13.52 40.25

3. AVDIC Iman 07 Sport Time, SA BIH 1:14.85 407
50m: 34.48 34.48 100m: 1:14.85 40.37

4. ILISIC Nadja 05 Elite Swim Team Kuwait KUW 1:15.69 393
50m: 34.36 34.36 100m: 1:15.69 41.33

5. CICCONE Alice 05 Phoenix Asd ITA 1:15.79 392
50m: 35.13 35.13 100m: 1:15.79 40.66

6. TETI Maria Luisa 05 Phoenix Asd ITA 1:28.10 249
50m: 41.07 41.07 100m: 1:28.10 47.03
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